
Samostatně stojící vila na prodej v Riviera del Sol, Mijas 2 270 000 €
Reference: R4126108  Bedrooms: 10  Bathrooms: 10  Plot Size: 1 100m  Build Size: 700m2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Riviera del Sol

Samostatně stojící vila, Riviera del Sol, Costa del Sol. 
10 ložnic, 10 koupelen, zastavěná plocha 700 m², zahrada/pozemek 1100 m². 

Nastavení : Komerční zóna, V blízkosti golfu, V blízkosti obchodů, V blízkosti moře, V blízkosti města, V blízkosti škol. 
Orientace : Jih. 
Stav : Výborný. 
Bazén : Soukromý. 
Klimatizace : Klimatizace, Teplá klimatizace, Studená klimatizace. 
Výhled : Moře, Zahrada, Bazén. 
VlastnosB : V blízkosB se nachází bazén, bazén, zahrada, bazén, zahrada: Krytá terasa, Vestavěné skříně, Blízko
dopravy, Soukromá terasa, Technická místnost, Vlastní koupelna, Mramorová podlaha, Sklep. 
Nábytek : Plně zařízený. 
Kuchyně : plně vybavená. 
Zahrada : Soukromá. 
Zabezpečení : Elektrické žaluzie. 
Parkování : Garáž, Více než jedno. 
Komunální služby : Elektřina, Pitná voda. 
Kategorie : Rekreační domy, Investice, Luxusní, Prodej, Současné. 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Zakrytá terasa 
Poblíž přepravy 
Soukromá terasa 
Koupelna 
Mramorové podlahy 
Vestavěné skříně 
Pokoj 
Suterén 

Orientace 
Jižní 

Kontrola klimatizace 
Klimatizace 
Studené a/c 
Horké a/c 

Pohledy 
Moře 
Zahrada 
Bazén 

Nastavení 
Komerční oblast 
Blízko golfu 
Blízko moře 
Blízko obchodů 
Poblíž města 
V blízkosti škol 

Stav 
Vynikající 

Bazén 
Soukromé 

Nábytek 
Plně zařízený 

Kuchyně 
Plně namontované 

Zahrada 
Soukromé 

Zabezpečení 
Elektrické žaluzie 

Parkoviště 
Garáž 
Více než jeden 

Utility 
Elektřina 
Pitná voda 

Kategorie 
Holiday Homes 
Investice 
Luxus 
Další prodej 
Moderní 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Samostatně stojící vila na prodej v Riviera del Sol, Mijas
	2 270 000 €
	Costa del Sol, Riviera del Sol
	Features:


